# 关于吉利学院开展 2024 年到梦空间系统使 用操作培训的通知

#### 各二级学院:

为深入落实团中央、教育部《关于在高校实施共青团" 第二课堂成绩单"制度的意见》等文件要求,进一步推进我校 "第二课堂"实践育人体系建设,提升我校"第二课堂成绩 单"制度建设工作,更好的服务学生全面了解共青团"第二 课堂成绩单"制度,熟悉"到梦空间"系统的使用,现开展 2024年到梦空间系统使用操作培训活动,具体通知如下:

#### 一、活动主题

到梦空间系统使用操作培训

#### 二、组织单位

组织单位: 吉利学院校团委、到梦空间系统运营中心

支持单位: 联动小红书平台, 进行相应的技术支持

#### 三、参与对象

全体在校生

#### 四、课程形式及流程

讲座采取线上直播、知识点学习、答题测试的形式,以 到梦空间系统使用培训讲解、学长学姐带你玩转第二课堂为 主题,开展线上课程学习。



#### 五、活动安排

#### (一) 活动时间

2024年9月12日-9月29日

### (二) 活动流程

- 1. 预约学习:参与学生需在直播讲座开始前完成报名预约,完成7天课程知识点学习。
- 2. 直播观看: 讲座以线上直播形式进行开展,参与学生需准时进入直播间观看学习。
- 3. 答题测试:完成课程知识点学习及直播观看后可进入答题入口,测试成绩达到60分可获得活动参与证明,答题后10个工作日内可查询。

#### (三) 讲座内容

期数	课程内容	时间
第二期	到梦空间系统使用讲解(首播)	9月12日
	学长学姐带你玩转第二课堂	9月13日
	到梦空间系统使用讲解(次播)	9月15日
第三期	到梦空间系统使用讲解(首播)	9月19日
	学长学姐带你玩转第二课堂	9月20日
	到梦空间系统使用讲解(次播)	9月22日
第四期	到梦空间系统使用讲解(首播)	9月26日
	学长学姐带你玩转第二课堂	9月27日
	到梦空间系统使用讲解(次播)	9月29日

#### 六、活动奖励

请各学院于2024年9月29日-10月6日在"到梦空间" app 发布活动。

活动名称: xx 学院 2024 年到梦空间系统使用操作培训

活动分类: 非学术类活动或讲座

本次活动根据测评成绩发放第二课堂积分,具体发放标准如下:

答题成绩 60 分及以上并获得活动参与证明,发放 1 积分/人。

#### 七、通知要求

各二级学院要加强组织学习,让广大学生切实受益。

## 八、联系方式

联系人:校团委余广美

联系方式: 028-63286031

共青团吉利学院委员会 2024年9月10日